

# Kirsten Fjord Holding ApS

Vinkelvej 8  
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 30067657

**Årsrapport for 2015**  
01-01-2015 - 31-12-2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-05-2016

---

Holger Lodberg  
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: [info@noe-kirkegaard.dk](mailto:info@noe-kirkegaard.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Kirsten Fjord Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kirsten Fjord Holding ApS Vinkelvej 8 6960 Hvide Sande
Telefon	9731 1858
CVR-nr.	30067657
Stiftelsesdato	22-11-2006
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
<b>Direktion</b>	Holger Lodberg Jørn Fjord Lodberg
<b>Revisor</b>	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S M. Erichsens Vej 2 C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed forbunden virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af selskabets ejerandel af Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S og tilgodehavende i Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S, er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der henvises til omtalen i note 5.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -83.645, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 338.895, og en egenkapital på kr. -1.594.659.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Ledelsen i Kirsten Fjord Holding apS er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab ved udgangen af perioden 1. januar 2015 til 31. decembr 2015. Ledelsen vurderer løbende behovet for at tilføjer selskabet yderligere kapital, til sikring af selskabets fortsatte drift.

### Going Concern

Selskabets fortsatte drift er forbundet med usikkerhed. Der henvises til omtalen i regnskabsnote 6.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-17.450</b>	<b>-17.951</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.450</b>	<b>-17.951</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-16.987	-24.642
Finansielle omkostninger		-49.208	-63.216
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.645</b>	<b>-105.809</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-83.645</b>	<b>-105.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-83.645	-105.809
		<b>-83.645</b>	<b>-105.809</b>

Kirsten Fjord Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	38.895	55.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>338.895</b>	<b>355.882</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>338.895</b>	<b>355.882</b>
<b>Aktiver</b>		<b>338.895</b>	<b>355.882</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-1.719.659	-1.636.014
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.594.659</b>	<b>-1.511.014</b>
Gæld til banker		1.144.148	1.136.170
Anden gæld		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		781.406	722.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.933.554</b>	<b>1.866.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.933.554</b>	<b>1.866.896</b>
<b>Passiver</b>		<b>338.895</b>	<b>355.882</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

### 1. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S	Ringkøbing-Skjern Kommune	20,00	194.472	-84.935
			<b>194.472</b>	<b>-84.935</b>

Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S, Cvr-nr. 31 52 66 63, har som formål at drive virksomhedens udlejningsejendom, beliggende Sortevej 6, 7790 Thyholm. Oprindelig lejers konkursbo blev afsluttet 31. januar 2012. Siden oprindelig lejers konkurs, har ejendommen kun været udlejet kortvarigt.

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2015	2014
Kostpris primo	200.000	175.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	-144.118	-119.476
Årets resultat	-16.987	-24.642
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-161.105</b>	<b>-144.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.895</b>	<b>55.882</b>

### 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Overført resultat

Saldo primo	-1.636.014	-1.530.205
Årets tilgang	-83.645	-105.809
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.719.659</b>	<b>-1.636.014</b>

### 5. Usikkerhed ved indregning og måling

#### Tilgodehavende

Selskabets tilgodehavende hos associerede virksomheder er indregnet til kurs 100. På grund af interessentskabets manglende indtjening og usikkerhed vedr. indregning af interessentskabets ejendom, er værdiansættelse af tilgodehavendet forbundet med væsentlig usikkerhed.

#### Værdiansættelse af kapitalandel i associeret selskab

Selskabets ejerandel i Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S, er værdiansat til indreværdi. I interessentskabets regnskab for 2015, er ejendommen beliggende Sortevej 6, 7790 Thyholm, værdiansat til kostpris, med fradrag af akkumulerede afskrivninger. På baggrund af mangelfuld udlejning af ejendommen, er værdiansættelsen forbundet med væsentlig usikkerhed.

## Noter

### 6. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici.

I lighed med tidligere år har det forgangene år, været præget af manglende indtjening. I det forgangene år har sikring af den løbende drift været betinget af, at selskabets ejerkreds løbende har tilført selskabet likviditet til betaling af løbende forpligtelser. Dette er fortsat i den forløbne del af det nye regnskabsår.

På tidspunkt for aflæggelse af regnskabet for 2015, er det ikke lykket selskabet af sikre en løbende indtjening. Der er således ikke sket nogen ændring i selskabets behov for løbende at få tilført ny likviditet, i form af lån fra selskabets ejerkreds. Ejerkredsens løbende forøgelse af udlån til selskabet er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets aktiviteter.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet til sikring af den nødvendige likviditet. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at selskabet ikke vil få stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed, til sikring af selskabets løbende drift. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 7. Eventualforpligtelser

I forhold til Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S henledes opmærksomheden på, at Kirsten Fjord Holding ApS hæfter solidarisk med øvrige interessenter i forhold til interessentskabets bankgæld. Den 31. december 2015 har Ejd. selskabets Sortevej 6 I/S bankgæld på tkr. 88.

I forhold til Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S henledes opmærksomheden på, at Kirsten Fjord Holding ApS hæfter solidarisk med øvrige interessenter i forhold til interessentskabets gæld til Nykredit. Den 31. december 2015 har Ejd. selskabets Sortevej 6 I/S en restgæld til Nykredit på tkr. 765.

I forhold til Ejendomsselskabet Sortevej 6 I/S henledes opmærksomheden på, at Kirsten Fjord Holding ApS hæfter solidarisk med øvrige interessenter i forhold til interessentskabets øvrige gæld. Den 31. december 2015 har Ejd. selskabets Sortevej 6 I/S øvrigt gæld på tkr. 4.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.